AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2021

O MUNICÍPIO DE ITARANA/ES, através do Pregoeiro Oficial, torna público que realizará licitação na
modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO, através do site www.bll.org.br,
conforme abaixo:

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços de Agenciamento de Viagens Aéreas,
compreendendo os serviços de reserva, emissão, marcação, remarcação, cancelamento e reembolso de
bilhetes de passagens aéreas nacionais, na modalidade fixa por taxa de transação (transaction Fee),
conforme especificações e quantidades estabelecidas nos anexos II e III do Edital.

INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: às 08h00min do dia 08 de setembro de 2021

LIMITE PARA ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: às 08h30min do dia 24 de setembro de 2021

DATA E HORÁRIO DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 08h30min do dia 24 de setembro de 2021

DATA E HORÁRIO DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: às 09h00min do dia 24 de setembro de 2021

REFERÊNCIA DE TEMPO: Todas as referências de tempo no Edital, no Aviso e durante a Sessão Pública
observarão, obrigatoriamente, o horário de Brasília - DF e, dessa forma, serão registradas no sistema
eletrônico e na documentação relativa ao certame.

Os interessados poderão retirar na íntegra, o Edital e anexos, através dos sites: www.itarana.es.gov.br, na
opção Licitações/Prefeitura ou www.bll.org.br, bem como na sede da Prefeitura de Itarana/ES, no Setor
de Licitações, através de cd, pen drive ou similar. Maiores informações pelos telefones (27) 3720-4916
ou pelo e-mail: licitacao@itarana.es.gov.br, de segunda à sexta-feira no horário das 07h às 11h e das 13h
às 16h.

Itarana/ES, 08 de setembro de 2021.

MARCELO RIGO MAGNAGO
Pregoeiro Oficial

1 / 1